ZAPISNIK

Sa 3. sjednice Gradskog vijeća Grada Cresa koja je održana 19. kolovoza 2021. godine, u Gradskoj vijećnici Grada Cresa, s početkom u 18.00 sati. 

Na sjednici je prisutno 13 vijećnika i to predsjednica Vijeća Natalija Marelić Tumaliuan i vijećnici: Dino Cesarić, Marčelo Damijanjević, Iva Krivičić Miočić, Robert Kučić, Erik Mujagić, Roby Orlić, Anđelko Petrinić, Fiorenco Pinezić, Đanino Sučić, Daniele Surdić, Sanja Tomić i Eliana Zec Solina.

Na sjednici su još prisutni: Marin Gregorović, gradonačelnik Grada Cresa; Nada Kremenić, pročelnica Upravnog odjela za proračun i financije, komunalni sustav i prostorno planiranje; Walter Salković, voditelj Odsjeka za stručne poslove gradonačelnika i Patricija Purić, pročelnica Upravnog odjela za opće i pravne poslove. 

Predsjednica Gradskog vijeća Natalija Marelić Tumaliuan otvorila je sjednicu i dala na glasovanje zapisnike sa 1. i 2. konstituirajuće sjednice Gradskog vijeća Grada Cresa koje su održane 17. lipnja i 9. srpnja 2021. godine. Zapisnici su jednoglasno usvojeni.

Natalija Marelić Tumaliuan predložila je sljedeći

Dnevni red:

1. Aktualni sat.

2. Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o naknadama predsjedniku Gradskog vijeća, vijećnicima Gradskog vijeća i članovima radnih tijela Gradskog vijeća Grada Cresa.
3. Prijedlog odluke o davanju prethodne suglasnosti na Izmjene i dopune Statuta Dječjeg vrtića Girice.
4. Prijedlog odluke o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o (II.) izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Girice.
5. Prijedlog rješenja o razrješenju ravnateljice Dječjeg vrtića Girice.
6. Prijedlog rješenja o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića Girice.
7. Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o sklapanju ugovora o otkupu nekretnine za potrebe izgradnje javne prometnice PL5 u Martinšćici.
8. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Cresa za 2021. godinu.
Dnevni red usvojen je jednoglasno.

Ad. 1. Aktualni sat
Eliana Zec Solina postavila je sljedeća vijećnička pitanja:
1. Svake godine je sve izraženija problematika zbrinjavanja otpada na području Tramuntane. Mjesni odbori i udruge s toga područja obavijestili su Komunalne usluge o potrebi povećanja kapaciteta spremnika. Isto tako potrebno bi bilo provesti reviziju korisnika komunalnih usluga na području Tramuntane budući da svi nisu obuhvaćeni obvezom a ni sva naselja nemaju mogućnost pravilnog zbrinjavanja otpada. Budući da je Komunalno društvo u vlasništvu Grada Cresa i gradonačelnik je upoznat s problemom oko zbrinjavanja otpada pitanje je hoće li Grad pokrenuti unapređenje pružanja usluga u vidu povećanja kapaciteta spremnika kao i reguliranja odnosa s korisnicima?
2. Vrlo je aktualna izgradnja golf igrališta na otoku Cresu gdje se planira vodoopskrba za smještajne jedinice povlačiti iz Vranskog jezera a za navodnjavanje igrališta koristiti će se desalinizatori. Također je aktualna i zaštita Vranskog jezera pa smatra da se ova dva projekta kose jedan s drugim. Je li Grad kao član Skupštine Vodoopskrbe, upoznat s dodatnim korištenjem vode iz jezera te da li će isto imati utjecaja na vodoopskrbu ostalih naselja na području Cresa?
3. U izbornom programu navedeno je da će Grad Cres uvesti otvoreni proračun. U kojoj je fazi provedba i kada se može očekivati realizacija?
Đanino Sučić postavio je sljedeća vijećnička pitanja:
1. Zatražio je izvješće, ako je moguće usmeno ali i detaljno pismeno, o tome koliko je pritužbi i prijava građana zaprimilo naše komunalno redarstvo zbog kršenja odluke o zabrani građevinskih radova tijekom turističke sezone. Svima je jasno da je Cres turističko mjesto i da se svoj ritam rada prilagođava sezoni. Nažalost građani javljaju da je bilo kršenja te odredbe. Zanima ga koliko je pritužbi odnosno prijava zaprimljeno, koliko je izvida učinjeno i kakvi su rezultati tih izvida, jesu li pritužbe građana bile opravdane, jesu li izricana upozorenja, kazne, jesu li prekinuti radovi?

2. U Orlecu, među mnogim problemima, je i postavljanje uspornika odnosno  „ležećih policajaca“? Projekt je napravljen, međutim uspornika nigdje. Sezona ide prema svome kraju, automobili s punom brzinom ulaze u naselje, a obećanih uspornika nema. Podsjetio je da je već bilo prometnih nezgoda stranih vozila koja su neprimjerenom brzinom ušla u naselje. Kada se može očekivati postavljanje uspornika?
3. Vodoopskrba sjeverno od Cresa strahoviti je problem za opstanak stanovništva, gospodarski razvoj i bilo kakvo promišljanje budućnosti. I dok na jugu Cresa raspravljaju o ogromnim količinama vode potrebnim za navodnjavanje golf igrališta, domaćinstvima od Merga do Ivanja na opskrbi cisternama, čak i jednostavne stvari kao što su zalijevanje vrta ili iznajmljivanje apartmana postaju teško izvodive ili nemoguće. U kojoj je fazi planiranje vodoopskrbe na područjima koja nemaju vodu (kuriozitet je da ni Grmov nema vode a uz samo je jezero). Rade li se planovi sukladno prostorno planskoj dokumentaciji, da li se planira kandidirati te projekte na EU Fondove i koji je vremenski horizont za takve projekte.

4. U klančiću koji spaja Melin II i Melin III spojena su dva stupa javne rasvjete na vrlo neprimjeren i opasan način, otvorenim kabelom direktno iz stupa pa zračnom linijom. Kablovi su za stup pričvršćeni izolirkom. Je li moguće na siguran i stručan način riješiti taj problem jer otvoreni kabel na visini od 1 m bez obzira na izolaciju predstavlja opasnost za sigurnost pješaka, biciklista i ostalih koji koriste taj klančić. 
5. Na području Grabra, uz povećanje stambenih prostora kao i onih koji se koriste za smještaj gostiju, a uz uske i zastarjele prometnice i male parcele kuća, sve je teže organizirati parking. Postoji li namjera i je li moguće osigurati površinu za javno parkiranje kako bi taj gorući problem barem ublažili?
Robert Kučić postavio je sljedeća vijećnička pitanja:
1. Zatražio je izvješće o manifestacijama koje se financiraju iz javnih izvora – gradskog, turističkog, županijskog, državnog, europskog – koje su manifestacije poduprte na području Grada i s koliko sredstava po izvorima.

2. Pristup Mergu u ljetnim mjesecima je nemoguć. Ako ste stanovnik tog mjesta ili pak smješteni u Mergu kod domaćina, riskirate fizičke ozlijede i prometnu kaznu kada pokušate doći do Merga uz kolonu vozila. Treća traka do Merga je još uvijek samo na popisu želja. Kvalitetno trajektno pristanište, po uzoru na Valbisku, gdje bi vozila bila na čekanju na primjeren način da se obitelji s djecom i stariji sugrađani i gosti ne moraju po sat – dva pržiti na suncu bio bi minimum u 21. stoljeću. Akvatorij između Cresa i Krka vapi i za benzinskom crpkom na moru. Obzirom da je Gradonačelnik ujedno i predsjednik Lučke uprave, zatražio je odgovor na cijelu tematiku.

3. Mjesto Valun ove godine ima nesreću da se kamp Zdovica nije otvorio. Pri tome je mnogo drugih problema u mjestu. Pozvao je gradonačelnika da zajedno s mještanima Valuna sredinom rujna zajedno sjedne, da se analiziraju problemi i nađu rješenja. 
Daniele Surdić postavio je sljedeća vijećnička pitanja:
1.Ovo ljeto odnosno turistička sezona sigurno je neobična. Jedna od neuobičajnih situacija je i organizacija i izvedba manifestacija na području Grada Cresa. Odbor za manifestacije TZ Cresa sastao se tek 17.08. što je sigurno prekasno za organizaciju sezone. Mnogi organizatori manifestacija ali i udruge koje sudjeluju u organizaciji upitnike o tome što planiraju za ovu sezonu dobili su tek u sedmom mjesecu. Na službenoj stranici turističke zajednice 31.07. stajale su samo dva događanja – jedno iz ožujka jedno iz lipnja. Sve to ukazuje da smo loše organizirano i sasvim kampanjski ušli u ovu sezonu. Zanima me stoga, tko je odlučio koje manifestacije će se održati, koje neće i je li to odluka jednog čovjeka, nekoliko njih ili se radilo o odlukama službenih tijela grada i turističke zajednice – i kojim?
2.Problematika kućnih ljubimaca, poglavito pasa, na području Grada zaokuplja mnoge naše građane. Od nedostatka sadržaja (poput parka za kućne ljubimce) ili zdravstvene skrbi do problema s neodgovornim vlasnicima koji dopuštaju kućnim ljubimcima slobodno šetanje i ne uklanjaju nečistoće za njima. Ono što posebno muči naše sugrađane, je prisutnost psećeg izmeta na dječjim igralištima. Je li moguće postavljanje jasnije signalizacije i naprava s distribucijom vrećica kako bi se stanje unaprijedilo? Treba napomenuti da zbog sve većeg broja kućnih ljubimaca naših sugrađana ali i naših gostiju, moramo o ovoj problematici puno više razgovarati i donijeti konkretne mjere
3.Sustav upravljanja prometom u mirovanju, dostupnost parkirnih mjesta za vozila koja vrše opskrbu kako u Cresu tako i u drugim mjestima našeg Grada traži stalnu prisutnost i aktivno bavljenje istim. Prije samo dva mjeseca javnost je obavještena da Grad Cres ulaže u sustav prometnog redarstva. Nažalost, rezultate tog upravljanja nismo uočili. Vozila parkirana na prometnicama, na neprimjerenim mjestima (primjerice uz ambulantu, pa nema mjesta ni za kraće zaustavljanje), još je teža situacija na područjima mjesnih odbora, zbog manje nazočnosti policije dolazi do više zlouporaba javnog prostora. Stoga ga zanima u kojoj je fazi i kako je organiziran sustav prometnog redarstva i koliko je ljudi u tom prometnom redarstvu angažirano? Tu ne misli na upravljanje parkiralištima koje vrše privatne i javne tvrtke.
Roby Orlić postavio je sljedeće vijećničko pitanje:

U prošlom sazivu Gradskog vijeća proširene su ovlasti komunalnih redara i nakon tečaja postali su prometni redari, plaćen je tečaj, kupljena je aplikacija, čak se i povećala plaća komunalnih redara. Koliko su u ovoj sezoni napisali kazni i koliko je novaca došlo u gradski proračun? Da li su opominjali ili bilo što drugo napravili vezano uz ilegalno kampiranje, jer to ne kontrolira policija već komunalni redari.

Natalija Marelić Tumaliuan postavila je sljedeća vijećnička pitanja:

Prvo pitanje vezano je uz rad komunalnih redara. Malo prije sjednice vijeća primila je poziv koji se odnosi na izvođenje građevinskih radova. Zanima je koliko je bilo prijava i da li su i kako komunalni redari reagirali na prijave o izvođenju građevinskih radova u vrijeme sezone.
Sezona je za sada odlična ali je uvijek prisutan problem korištenja javnih površina. Može se reći da je sve po starom, puno stolova, sve zakrčeno. Zanima je da li će novi sustav vlasti konačno krenuti u uvođenje reda na javnim površinama.
Marin Gregorović dao je sljedeće odgovore na postavljena pitanja:
· Komunalni redari su reagirali na podnesene prijave i na svaku prijavu izlazili su na teren. Ne zna točno koliko je bilo prijava ali već prema prirodi prijave kontaktirane su nadležne službe, izricane su opomene ili su prijave proslijeđene nadležnima.
· Što se tiče javnih površina, Gradsko vijeće je od prošle godine preuzelo obvezu donošenja Plana lokacija. Činjenica je da se u sezoni događaju kršenja i prekoračenja javnih površina. Komunalni redari rade i popodne i navečer, snimaju stanje i Grad ima dokumentaciju za sva daljnja postupanja. Nije se očekivala tako dobra sezona pa se postupalo malo blaže, ali će se od sljedeće godine i to regulirati.
· Komunalni redari imaju jako puno ovlasti temeljem različitih zakona tako da su oni između ostalog i prometni redari. Grad Cres ima veliku površinu i teško je sve kontrolirati. Planira se razgovor s policijom da oni obavljaju određeni dio s obzirom da su temeljm Zakona, ovlašteni za to. Osobito što se tiče divljeg kampiranja gdje nema provedbenih propisa pa se ne zna tko mora intervenirati. Nemoguće je da sve obavljaju komunalni redari.
· Turističko vijeće Turističke zajednice odlučuje o manifestacijama koje će se održati.

· Što se tiče kućnih ljubimaca planira se urediti jedan park za kućne ljubimce kojim bi se   djelomično riješilo to pitanje. Ako građani imaju saznanja da je netko onečistio okoliš izmetom kućnih ljubimaca neka to prijave ali prvenstveno bi trebalo apelirati na vlasnike kućnih ljubimaca da paze na čistoću javnih površina jer ako se i pokrene kakav postupak teško je dokazati da je baš taj kućni ljubimac onečistio javnu površinu.
· Izvješće o manifestacijama koje je zatražio vijećnik Kučić će se pripremiti.
· Parkiranje je problematično u Valunu i Lubenicama. Tamo se ne naplaćuje parking pa nitko ne održava red. Doći će u Valun na sastanak ali neka se prije izabere predsjednik Vijeća mjesnog odbora kojega nemaju šest mjeseci ili će to biti sastanak sa svim zainteresiranim mještanima.

· Treća traka na pristaništu Merag je već neko vrijeme u pripremi. Projekt vode Hrvatske ceste pa se njima može uputiti pitanje.
· Za crpku na moru treba vidjeti gdje je planirano pa onda na koji način se može realizirati.
· Spajanje dva stupa javne rasvjete na Melinu vjerojatno je napravljeno kao privremeno rješenje pa će se nakon osmog mjeseca dati nalog da se rješi na odgovarajući način.

· Za parkirališta na Grabru problematično je to što parkiralište u Jadranskoj obali zjapi prazno a dostupno je svima. Volio bi da se to parkiralište popuni pa da se onda priča o problemu parkiranja na Grabru.

· Za vodoopskrbu Tramuntane postoje projekti i građevinske dozvole ali o konkretnim projektima  razgovarati će se s predstavnicima mjesnog odbora Beli i Dragozetići, kao i s Vodoopskrbom i odvodnjom.
· “Ležeći policajci” u naselju Orlec biti će uskoro postavljeni. 
· Što se tiče projekta izgradnje golf igrališta te korištenje vode iz Vranskog jezera smatra da su iz Vodoopskrbe i odvodnje d.o.o. upoznati s tim projektom te da se o tome vodi računa ali se pitanje može uputiti Vodoopskrbi i odvodnji.

· Što se tiče otvorenog proračuna u fazi smo prikupljanja ponuda od različitih društava a otvoreni proračun stupiti će na snagu od 1.1.2022.
· Upoznat je s problemom zbrinjavanja otpada na Tramuntani i o tome će se razgovarati i s društvom Komunalne usluge te će se potaknuti revizija korisnika komunalnih usluga kao i da se komunalne usluge zbrinjavanja otpada pružaju u svim naseljima Grada Cresa.
Đanino Sučić očitovao se na odgovore na svoja vijećnička pitanja te je zatražio pisano izvješće u vezi pritužbi na radove u turističkoj sezoni.
Daniele Surdić očitovao se o odgovoru na vijećniko pitanje u vezi manifestacija a Robi Orlić je zatražio  pisano izvješće koliko je kazni napisano i koliko je Grad uprihodio od kazni koje su propisali prometni redari.  
Ad. 2.

Đanino Sučić, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja obrazložio je Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o naknadama predsjedniku Gradskog vijeća, vijećnicima Gradskog vijeća i članovima radnih tijela Gradskog vijeća Grada Cresa.
Roby Orlić predložio je sljedeći amandman na Prijedlog odluke:

· U članku 1., iznos od “750 kn” mijenja se u iznos od “1 kn”.
· U članku 2., iznos od “500 kn” mijenja se u iznos od “1 kn”.
· U članku 3., stavku 1., nakon riječi “Republici Hrvatskoj” dodaju se riječi “u iznosu od 1 kn”.
· U članku 3., stavku 2., nakon riječi “Republici Hrvatskoj” dodaju se riječi “u iznosu od 1 kn”.
U obrazloženju je naveo da je Cres mala sredina u kojem bi svakom vijećniku motiv za rad u Gradskom vijeću trebao biti prvenstvano dobrobit Grada, da postoji dosta lokalnih zajednica u EU i svijetu u kojima je rad u predstavničkim tijelima volonterski, da se na ovaj način najbolje pokazuje da se vijećnici nisu politički angažirali radi dobivanja naknade te bi se na taj način pokazala solidarnost s našim građanima koji su u teškoćama.

U raspravi su sudjelovali: Marčelo Damijanjević koji je naglasio da naknada predstavlja ustvari troškove koje vijećnik ima za obavljanje svojeg posla i to je ipak neka motivacija da rade kao vijećnici; Sanja Tomić koja je naglasila da će vijećnici HDZ-a preusmjeriti svoje naknade za rad određenih udruga ili ustanova; Natalija Marelić Tumaliuan koja je istaknula da je bilo i u prošlom sazivu prijedloga da se te naknade usmjere na nekog drugog ali je tako postupio mali broj vijećnika; Đanino Sučić koji je istaknuo da je to naknada za troškove za rad vijećnika a na svakom je vijećniku da procjeni da li će je sam koristiti ili će je koristiti na drugi način napr. za rad udruga ili u humanitarne svrhe.
Na zahtjev Đanina Sučića, predsjednica Gradskog vijeća Natalija Marelić Tumaliuan je u 18.50 sati odredila pauzu.

Sjednica Gradskog vijeća nastavljena je u 18.55 sati.

Đanino Sučić, u ime Odbora za izbor i imenovanja, kao predlagača, nije prihvatio predloženi amandman.
Natalija Marelić Tumaliuan dala je na glasovanje amandman vijećnika Robyja Orlića.

S 3 glasa “za” i 10 glasova “protiv” nije prihvaćen amandman vijećnika Robija Orlića na Prijedlog odluke o izmjenama Odluke o naknadama predsjedniku Gradskog vijeća, vijećnicima Gradskog vijeća i članovima radnih tijela Gradskog vijeća Grada Cresa.
S 10 glasova “za” i 3 “suzdržana” glasa donesena je sljedeća

Odluka:

Usvaja se Odluka o izmjenama Odluke o naknadama predsjedniku Gradskog vijeća, vijećnicima Gradskog vijeća i članovima radnih tijela Gradskog vijeća Grada Cresa. Odluka o izmjenama Odluke o naknadama predsjedniku Gradskog vijeća, vijećnicima Gradskog vijeća i članovima radnih tijela Gradskog vijeća Grada Cresa objaviti će se u “Službenim novinama Primorsko-goranske županije”

Ad. 3.

Iva Krivičić Miočić je u ime Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Girice, obrazložila Prijedlog odluke o davanju prethodne suglasnosti na Izmjene i dopune Statuta Dječjeg vrtića Girice.

U raspravi su sudjelovali: Eliana Zec Solina koja je upitala što ako Vijeće ne da suglasnost na ove izmjene  jer smatra da Prosvjetna inspekcija različito postupa u istim slučajevima, smatra da treba tražiti pojašnjenja zašto se briše Roditeljsko vijeće; Đanino Sučić koji je upitao da s obzirom da se tri člana Upravnog vijeća biraju iz reda javnih radnika, što to znači, gdje je definirano što su to javni radnici; Marčelo Damijanjević koji je istaknuo da je ovo usklađenje s Zakonom i to bi svakako trebalo usvojiti; Iva Krivičić Miočić koja je istaknula da nema informaciju što ako se izmjene ne usvoje a da nigdje nije definirano što su to javni radnici.
Nakon zaključene rasprave, jednoglasno je donesena sljedeća
Odluka: 
Daje se prethodna suglasnost na Izmjene i dopune Statuta Dječjeg vrtića Girice, prema prijedlogu koji je Upravno vijeće Dječjeg vrtića Girice utvrdilo na sjednici održanoj 29. srpnja 2021. godine. Ova Odluka objaviti će se u „Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.

Ad. 4.

Iva Krivičić Miočić obrazložila je Prijedlog odluke o davanju prethodne suglasnosti na Pravilnik o (II.) izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Girice.

U raspravi je sudjelovao Đanino Sučić.

Nakon zaključene rasprave, jednoglasno je donesena sljedeća

Odluka:

Daje se prethodna suglasnost na Pravilnik o (II.) izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Girice, prema prijedlogu koji je Upravno vijeće Dječjeg vrtića Girice utvrdilo na sjednici održanoj 29. srpnja 2021. godine. Ova Odluka objaviti će se u „Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.

Ad. 5.

Iva Krivičić Miočić obrazložila je Prijedlog rješenja o razrješenju ravnateljice Dječjeg vrtića Girice.

U raspravi je sudjelovala Eliana Zec Solina.
Nakon zaključene rasprave, jednoglasno je doneseno sljedeće

Rješenje:
Mirjana Koljevina, razrješuje se dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića Girice. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u „Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.
Ad. 6.

Iva Krivičić Miočić obrazložila je Prijedlog rješenja o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića Girice.

Bez rasprave, jednoglasno je doneseno sljedeće 

Rješenje:

Za vršiteljicu dužnosti ravnatelja Dječjeg vrtića Girice imenuje se Mirjana Koljevina. Imenovana će započeti s obavljanjem dužnosti dana 20. kolovoza 2021. godine. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a objaviti će se u „Službenim novinama Primorsko-goranske županije“.
Ad. 7.

Patricija Purić obrazložila je Prijedlog odluke o izmjeni Odluke o sklapanju ugovora o otkupu nekretnine za potrebe izgradnje javne prometnice PL5 u Martinšćici.
U raspravi su sudjelovali: Anđelko Petrinić koji je upitao zašto se ne sklapaju ugovori i s ostalim suvlasnicima; Đanino Sučić koji je istaknuo da bi Grad trebao određivati cijenu zemljišta za otkup za prometnice  tako da građani budu upoznati s tom informacijom a da ta cijena bude fer i za građane i za Grad; Marčelo Damijanjević koji smatra da postoje različiti slučajevi i kolika bi trebala biti cijena kada Grad otkupljuje a vlasnik te zemlje nije kriv što mu je baš po njegovoj zemlji ucrtana cesta i on se ne slaže s tim; Natalija Marelić Tumalian je upitala zašto se išlo s otkupom samo jednog dijela ceste; Marin Gregorović je istaknuo da sve što Grad mora platiti je skupo pa ne vidi svrhu da Grad određuje cijenu jer postoje različite situacije; Eliana Zec Solina smatra da kod donošenja ovakvih odluka treba biti prisutan netko iz stambeno-komunalnog odsjeka kako bi se vijećnicima objasnilo kakva je to cesta i u slučaju dodatnih pitanje.
Nakon zaključene rasprave, s 7 glasova “za” i 6 “suzdržanih” glasova donesena je sljedeća

Odluka:

Usvaja se Odluka o izmjeni Odluke o sklapanju ugovora o otkupu nekretnine za potrebe izgradnje javne prometnice PL5 u Martinšćici.
Ad. 8.

Nada Kremenić obrazložila je Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Cresa za 2021. godinu.

U raspravi je sudjelovao Anđelko Petrinić koji je zatražio obrazloženje odnosno uvid u kartice konta za  usluge promidžbe i informiranja, intelektualne i osobne usluge i ostale usluge s obzirom na veliko povećanje rashoda za te usluge. Nada Kremenić kratko je obrazložila te rashode te potvrdila da vijećnik Petrinić može dobiti na uvid zatražene kartice konta.

Nakon zaključene rasprave, s 10 glasova “za” i 3 “suzdržana” glasa donesena je sljedeća

Odluka:
Usvaja se Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Cresa za 2021. godinu. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Grada Cresa za 2021. godinu objaviti će se u “Službenim novinama Primorsko-goranske županije”.

U 20.00 sati predsjednica Gradskog vijeća Natalija Marelić Tumaliuan, zaključila je 3. sjednicu Gradskog vijeća Grada Cresa.

KLASA:021-01/21-1/
URBROJ:2213/02-01-21-
Cres, 19. kolovoza 2021.

Zapisnik sastavila:
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